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Boverkets policy för tjänsteresor 

Beslut 

Boverket beslutar att anta denna policy. 

Boverket beslutar vidare att upphäva Mötes- och resepolicy, dnr 909/2019. 

Beslutet gäller från och med beslutsdatum och tills vidare. 

Inledning  

Tjänsteresor ingår som en del i Boverkets verksamhet och är betydelsefulla för 

att inleda och upprätthålla kontakter med omvärlden, såväl nationellt som inter-

nationellt.  

Boverkets policy för tjänsteresor gäller för alla resor som är beordrade och görs 

i tjänsten samt betalas av Boverket. Policyn gäller även om kostnaderna betalas 

av annan men mötet eller resan sker på Boverkets uppdrag. 

Boverkets policy för tjänsteresor utgör ramarna för resor i tjänsten.  

Syfte  

Boverket vill genom aktiva val vara en attraktiv arbetsgivare samt verka för ett 

hållbart arbetsliv och medverka till att minska negativ miljöpåverkan vid tjäns-

teresor. Målet ska vara att finna ett färdsätt och ett boende, som innebär en mi-

nimering av miljöpåverkan utan att kostnaden och medarbetarens arbetsförut-

sättningar eftersätts. 

Boverkets policy för tjänsteresor ska vara ett styrinstrument och underlätta för 

medarbetare att uppfylla Boverkets uppdrag, vision och kärnvärden, i enlighet 

med Boverkets ledningssystem. Policyn ska bidra till: 

• att skapa möjlighet att minska myndighetens resande.  

• ett mer säkert, miljöanpassat, kostnadseffektivt och hållbart resande. 

• att skapa förutsättningar för en trygg och säker arbetsmiljö. 
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Planering och genomförande 

Tjänsteresor och möten ska planeras och genomföras genom att: 

• Digitala möten alltid ska övervägas i första hand innan beslut om resa    

fattas. 

• Planering, bokning och genomförande av resor ska följa Boverkets sty-

rande dokument, såsom riktlinjer och rutiner samt lokalt kollektivavtal för 

tjänsteresor. 

• Tjänsteresor och möten bör planeras med god framförhållning för att kost-

naderna ska bli så låga som möjligt och bidra till ökad effektivitet. 

Ansvar 

Varje medarbetare och chef ansvarar för att resor i tjänsten sker i enlighet med 

denna policy och Boverkets riktlinjer för tjänsteresor samt enligt Boverkets lo-

kala kollektivavtal om tjänsteresor. 

I detta ärende har generaldirektör Anders Sjelvgren beslutat och signerat beslu-

tet elektroniskt. Föredragande har varit miljösamordnare Emma Fäldt. I den 

slutliga handläggningen har också HR-chef Leif Clemedtson, avdelningschef 

Irene Nyman och arbetsmiljösamordnare Lina Kråksberg deltagit. 

Anders Sjelvgren 

generaldirektör 

Emma Fäldt 

miljösamordnare 

 


